
                                令和３年６月２４日 

 

保 護 者 各位 

                                                                                   

                                                           香川県立丸亀高等学校 

                                校 長  山本 浩樹  

                                                                 

                                         

 夏季休業前三者懇談会の開催について（ご案内） 

                                         

 

 向夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろは本校の教育活動にご

理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、夏季休業が近づいてまいりました。お子様の学校での学習や生活態度について一層のご

理解をいただくとともに、今後の進路等についてご相談いたしたく、下記のとおり懇談会を開催

いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期日   令和３年７月１２日（月）～１６日（金）  

          

 ２ 時間   学級担任からお子様を通じて、ご連絡いたします。 

 

 ３ 場所   西館の各ホームルーム教室 

◎懇談場所がお分かりにならない時は、定時制職員室（西館２階）までお

いでください。 

 

 ４ 内容   第２回試験の成績、その他学校生活全般についてお子様とともに個別懇談を

行います。 

 

 ５ 駐車場  武道館前駐車場（昼間）、西館前駐車場（夜間） 

        なお、近隣の商業施設へは駐車されませんようお願いいたします。 


